
旧さわき児童館・下佐脇会館駐車場 
使用中止のお知らせ 

 

平素は児童館を始め、市の児童福祉行政につきまして、格別のご支援、ご協力

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

下記の期間中、旧さわき児童館建物の解体工事およびそれに伴う作業のため、 

下佐脇会館東側駐車場の使用ができなくなります。大変ご不便をおかけいたし

ますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、下佐脇会館西側駐車場および下佐脇会館入口前の駐輪場は使用可能で

す。そちらをご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

  

 

駐車場使用中止期間： 令和６年４月１日（月）～令和６年８月３０日（金） 

 

お問合せ先： 豊川市子ども健康部子育て支援課子育て支援係 

電話：０５３３－９５－０２５０（直通） 

E-mail ： kosodateshien@city.toyokawa.lg.jp 
 

使用可 

下佐脇会館 

斜線部分 

使用不可 


